«УТВЕРЖДЕНО»
приказом заведующего
МАДОУ «Детский сад №41»
от 04.10.2022г. № 80-од
Учебный план по дополнительному образованию 
на 2022-2023 учебный год
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад №41» на внебюджетной основе
	Направленность
дополнительного 
образования
	Название детских 
объединений 
(по программе)
[bookmark: _GoBack]
	Форма занятий
(групповые, индивидуальные)
	Учебные группы
	Возраст
детей
(класс)
	Количество учебных
часов в неделю
на каждую 
учебную группу
	Итого
часов в неделю 

	
	
	
	год  обучения
	количество групп  
	наполняемость
	
	
	

	Физкультурно-спортивная
	«Крепыши»
	Групповые  
	1
год
	1
	13
	6-7
	2
	2

	Физкультурно-спортивная
	«Крепыши»
	Групповые 
	1
год
	1
	15
	3-4
	1
	1

	Физкультурно-спортивная
	«Здоровячок»
	Групповые
	1
год
	1
	9
	5-7
	1
	1

	Социально-гуманитарная
	«АБВГДейка»
	Групповые
	1
год
	1
	10
	5-7
	2
	2

	Социально-гуманитарная
	«АБВГДейка»
	Групповые
	1 год
	1
	10
	5-7
	2
	2

	Социально-гуманитарная
	 «АБВГДейка»
	Групповые

	1 
год
	1
	10
	5-7
	2
	2

	
Итого:
	6
	67
	
	
	10



